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Tribiolac, kapsułki, 20 szt
 

Nasza cena: 11,48 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać KAPS.

Producent Fortis Pharmaceuticals Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Tribiolac to nowoczesny preparat symbiotyczny 3 generacji, będący połączeniem 3 wyselekcjonowanych szczepów bakterii
probiotycznych, prebiotyku – inuliny oraz probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii.

Dawkowanie - Tribiolac, kapsułki, 20 szt

Od 3 roku życia - 1 kapsułkę raz na dobę. W przypadku trudności z połknięciem, zawartość kapsułki można zmieszać z niewielką ilością
wody lub soku i następnie wypić.

Składniki - Tribiolac, kapsułki, 20 szt

Lactobacillus acidophilus 1,00x109 CFU, Streptoccocus termophilus 1,00 x 109 CFU, Bifidobacterium breve 1,00 x 109 CFU, inulina 80mg,
Saccharomyces boulardi 1,00 x 109 CFU.

Wskazania - Tribiolac, kapsułki, 20 szt

Dzięki zastosowaniu 3 składników w maksymalnej dawce o uzupełniającym się działaniu TRIBIOLAC może być stosowany
wspomagająco w trakcie i po antybiotykoterapii.

Ze względu na swoje właściwości preparat Tribiolac jest zalecany wspomagająco szczególnie przy:
- antybiotykoterapii oraz po jej zakończeniu
- przy zaburzeniach czynnościowych jelit (np. biegunkach różnego pochodzenia oraz zaparciach)
- zwiększonej podatności na infekcje

Przeciwwskazania - Tribiolac, kapsułki, 20 szt

Preparatu Tribiolac nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Preparatu Tribiolac nie należy stosować u dzieci poniżej 3 roku życia.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

